[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Valença

Comissão Permanente de Licitação

        Valença-RJ, 07 de Agosto de 2025.
MEMORANDO Nº 208/CPL/2025

Da: Comissão Permanente de Licitação/Pregão

Para: Assessoria de Comunicação

Prezado Senhor:
Através do presente solicito que seja providenciada a Publicação na Imprensa Oficial do Município da Ata de Registro de Preços nº 017/2025, referente ao Pregão Eletrônico (Para Registro de Preços) nº 90016/2025 – Processo Administrativo nº 5.839/2025 e no site da Prefeitura Municipal de Valença na aba de Licitações 2025, Pregão Eletrônico nº 90016/2025 (Anexo enviando via e-mail):
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2025
( PUBLICAÇÃO)

Órgão Gerenciador: Departamento de Material, Compras e Licitações – PMV

Fundamento: Processo Administrativo nº 5.839/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico (Para Registro de Preços) nº 90016/2025

Objeto: Aquisição de roçadeira hidráulica articulada para uso da Prefeitura Municipal de Valença junto a Secretaria Municipal de Serviços Públicos.
Beneficiário: M&A COMÉRCIO DE PRODUTOS AGRÍCOLAS LTDA

	Item
	Qde
	Unid
	Descrição
	Valor Unitário
	Valor

Total

	01
	01
	Unid
	Roçadeira Hidráulica Articulada com 2 navalhas-roçadores para acoplar em trator de no mínimo 75 cv.
	R$ 45.500,00
	R$ 45.500,00

Atenciosamente.
Beatriz Mendes L. G. Escrivani
Pregoeira
PAGE
1